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Passivo com Indicador "F"

Cédigo Contabil

Total do Passivo com Indicador "F"

Restos a Pagar Nao Processados

Descrigao da Conta

DEMONSTRATIVO DA DIVIDA FLUTUANTE

Exercicio de Inscricdo dos Restos a Pagar Nao Processados

2013
2014
2015
2016
2017

Total de Restos a Pagar Nao Processados

Divida Flutuante Total

Notas Explicativas

Identificacdo

27/04/2018

Tipo de
Descrigao da Divida Consignagdo @ Unidade Gestora

Saldo Inicial Inscricao

Saldo Inicial Inscricdo
2.288,17 0,00
48.343,17 0,00
103.125,96 0,00
10.222.771,56 0,00

0,00 18.554.886,21

10.376.528,86 18.554.886,21

10.376.528,86 18.554.886,21

Texto explicativo

Fluxo do Exercicio

Incorporagéo/
Encampagé&o

Pagamento = Cancelamento

Fluxo do Exercicio

Incorporacéo/
Encampacéo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Pagamento = Cancelamento

0,00

0,00
77.580,86
7.049.006,02
0,00

7.126.586,88

7.126.586,88

Arquivo

0,00
4.025,13
6.563,31

1.215.578,89

0,00

1.226.167,33

1.226.167,33

Outras
Baixas

Outras
Baixas

Saldo Final

Saldo Final

2.288,17
44.318,04
18.981,79

1.958.186,65
18.554.886,21

20.578.660,86

20.578.660,86
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